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7 września 2018

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 6-9
września

W Kielcach z wizytą przebywają Sixtine Bouygues, Zastępca Dyrektora Generalnego
DG COMM (Dyrekcja Generalna Komunikacja) Komisji Europejskiej oraz Marek
Prawda, dyrektor Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce. W piątek,
goście wraz z marszałkiem Adamem Jarubasem spotkają się z Michałem Kotańskim,
dyrektorem Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach, by zapoznać się z projektem
modernizacji budynku teatru.

Wicemarszałek Jan Maćkowiak będzie gościem gali z okazji 70 – lecia Stowarzyszenia
Inżynierów i Techników Komunikacji Rzeczypospolitej Polskiej Oddział Kielce.

W Świętokrzyskim Centrum Pediatrii w ramach akcji „Z siedmiu stron świata – Bajkowe
Świętokrzyskie” odbędzie się kolejne czytanie bajek. Zaprezentują je między innymi
wicemarszałek Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Agata
Binkowska oraz Łukasz Pruchniewicz, aktor Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach.

Umowę na dofinansowanie projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
w Gminie Wąchock” podpisali w Wąchocku wicemarszałek Jan Maćkowiak i członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Marek Szczepanik.

296 961,25 zł dofinansowania unijnego na realizację projektu „Kreatywne przedszkole w
Tumlinie” w ramach Poddziałania „Wzrost jakości edukacji ogólnej –ZIT” otrzyma Szkoła
Podstawowa w Tumlinie. Umowę w tej sprawie podpisał Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w
posiedzeniu Kapituły Konkursu „Cyfrowe 20 l@t Świętokrzyskiego.

Uroczysta sesja Rady Powiatu w Staszowie z okazji 20-lecia powiatu staszowskiego odbędzie
się w Zespole Szkół im. S. Staszica w Staszowie. Gościem posiedzenia będzie Marek
Szczepanik, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.
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W Połańcu Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wręczy
listy gratulacyjne parom małżeńskim obchodzącym złote gody.

Sobota
7-8 września w Busku – Zdroju odbędą się XVI Spotkania z Kulturą Żydowską. Gościem
wydarzenia będzie marszałek Adam Jarubas.

Otwarcie nowoczesnego stadionu, bieg o Nowińskie Kominy, teatr ognia, gry i zabawy dla
dzieci zaplanowała gmina Sitkówka Nowiny podczas obchodów Święta Gminy. Gościem
wydarzenia będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.
Niedziela

Marszałek Adam Jarubas weźmie udział w uroczystym otwarciu boiska przy Szkole
Podstawowej w Brzostkowie, gm. Nowy Korczyn. Boisko sportowe w Brzostkowie jest
trzecim z obiektów, jakie powstały w ostatnim czasie przy szkołach na terenie gminy
Korczyn. Wcześniej wybudowano nowoczesny kompleks sportowy przy Szkole Podstawowej
w Nowym Korczynie oraz boisko wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole
Podstawowej w Starym Korczynie. Łączna wartość tych trzech zadań opiewa na prawie 1, 8
miliona złotych. 75 procent kosztów kwalifikowanych inwestycji to dofinansowanie unijne.

9 września w Parku Etnograficznym w Tokarni będzie można spróbować prawdziwego,
dobrego, polskiego chleba. Zaprezentowany zostanie proces powstawania bochenka od
przemiału zboża po jego wypiek. Swoje wyroby oferować będą piekarze i cukiernicy.
Tradycyjnie odbędzie się kiermasz rękodzieła ludowego oraz pokazy ginących zawodów.
Gośćmi imprezy będą wicemarszałek Jan Maćkowiak i Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

W Kierzu Niedźwiedzim, gm. Skarżysko – Kościelne Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystego nadania imienia Publicznej
Szkole Podstawowej imienia Rotmistrza Witolda Pileckiego.

Wojewódzkie Zawody Ochotniczych Straży Pożarnych odbędą się w niedzielę w Stopnicy.
Gościem wydarzenia będzie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w
uroczystych obchodach 100 – lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Pierzchnicy.
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